
 

 

Kędzierzyn-Koźle, 24.02.2025 r. 

 

 

ZNAK SPRAWY: AG.26.14.2025.JSK  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

I. Zamawiający 

Nazwa Zespół Szkół nr 3 im. Mikołaja Reja 
Adres ul. Sławięcicka 79 
Kod, miejscowość, woj.: 47-230 Kędzierzyn-Koźle opolskie 

 

II. Zaproszenie do składania ofert 

TAK 
NIE 

Zamieszczono na stronie BIP oraz poinformowano drogą elektroniczną wykonawców 

 

III. Tryb i przedmiot zamówienia 

Rodzaj zamówienia/tryb Dostawa Tryb konkurencyjny 

 

IV. Nazwa nadania zamówienia przez Zamawiającego 

 

Sukcesywna dostawa materiałów biurowych dla Zespołu Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja  

w Kędzierzynie-Koźlu w 2025 roku 

 

 

V. Wybór oferty 

Centrum Artykułów Biurowych BIURPOL 
Bożena Misiak 

ul. Kazimierza Pułaskiego 25 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

Cena wybranej oferty- 1.297,43 zł 

 

 
 

Informacja o złożonych ofertach: 
 

                                                                 
Numery ofert i wykonawcy 

 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa)lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena Oferty Termin wykonania Warunki płatności 

1. 

Centrum Artykułów Biurowych 

BIURPOL 
Bożena Misiak 
ul. Kazimierza Pułaskiego 25 

47-220 Kędzierzyn-Koźle 

1.297,43 zł.  do 30.11.2025  Zgodnie z IPU 

2. 
ARTIM Sp. z o.o. 

ul. Oleska 121 
45-231 Opole 

1.526,82 zł. do 30.11.2025  Zgodnie z IPU 

3. 

Firma Handlowa Speed 
Piotr Czub 

ul. Matejki 8II 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

1.373,11 zł do 30.11.2025 Zgodnie z IPU 

 

 

Streszczenie oceny i porównania ofert 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Cena brutto (koszt)    

  Liczba uzyskanych punktów 
Razem 

1. 

Centrum Artykułów Biurowych BIURPOL 

Bożena Misiak 
ul. Kazimierza Pułaskiego 25 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

1.297,43 zł. 
100,00 pkt 

100,00 

2. ARTIM Sp. z o.o. 1.526,82 zł. 84,98 



ul. Oleska 121 

45-231 Opole 
84,98 pkt 

3. 

Firma Handlowa Speed 

Piotr Czub 
ul. Matejki 8II 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

1.373,11 zł. 
94,49 pkt 

94,49 

 

Zatwierdzenie wyboru 

 

      …………………………………………………. 

   ( data, pieczęć i podpis Dyrektora ZS3  

            lub osoby upoważnionej) 

Sporządziła: Jolanta Srokosz-Kulik 


		2025-02-24T10:06:56+0100




